
N. Det. Data Autorità emanante Contenuto

04 24/01/2017 Direttore Generale Ricoveri fuori zona presso strutture autorizzate. Proroga convenzioni per l’anno 2017

05 24/01/2017 Direttore Generale Servizio di parrucchiere/barbiere presso RR.SS.AA.

07 03/03/2017 Direttore Generale

Gara per l’affidamento, mediante procedura negoziata previa manifestazione di 

interesse, del servizio integrato di manutenzione, gestione e conduzione immobili ed 

impianti tecnologici della Fondazione Territori Sociali Altavaldelsa. Approvazione 

documenti per la procedura negoziata

11 24/03/2017 Direttore Generale

Ricovero minore fuori Zona. Stipula convenzione con struttura San Martino Comunità a 

dimensione familiare

12 30/03/2017 Direttore Generale

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b) del D.Lgs 50/2016 per la 

fornitura e posa in opera di impianto di illuminazione di sicurezza nei locali della RSA 

Dina Gandini. CIG Z601E0F4B5

13 11/04/2017 Direttore Generale

Gara per l’affidamento, mediante procedura negoziata previa manifestazione di 

interesse, del servizio integrato di manutenzione, gestione e conduzione immobili ed 

impianti tecnologici della Fondazione Territori Sociali Altavaldelsa. Proroga termini per 

la ricezione delle offerte

15 19/04/2017 Direttore Generale

Gara per l’affidamento, mediante procedura negoziata previa manifestazione di 

interesse, del servizio integrato di manutenzione, gestione e conduzione immobili ed 

impianti tecnologici della Fondazione Territori Sociali Altavaldelsa. Nomina 

commissione di gara

Fondazione Territori Sociali Altavaldelsa

Elenco Determinazioni Dirigenziali anno 2017



16 05/05/2017 Direttore Generale

Ricovero minore fuori Zona. Stipula convenzione con la struttura Comunità Educativa Le 

Tinaie

18 12/05/2017 Direttore Generale

Approvazione verbali di gara relativi alla procedura per l’affidamento, mediante 

procedura negoziata previa manifestazione di interesse, del servizio integrato di 

manutenzione, gestione e conduzione immobili ed impianti tecnologici della Fondazione 

Territori Sociali Altavaldelsa ed aggiudicazione provvisoria

20 23/05/2017 Direttore Generale

Ricovero nucleo madre/minori fuori zona. Stipula convenzione con la Casa 

d’Accoglienza Antoniano gestita dall’Istituto Figlie del Divin Zelo di  Montepulciano

22 12/06/2017 Direttore Generale

Affidamento della gestione del servizio di assistenza domiciliare CIG 3942951219. 

Ulteriore proroga tecnica dell’attuale affidamento

24 23/06/2017 Direttore Generale

Gara per l’affidamento, mediante procedura negoziata previa manifestazione di 

interesse, del servizio integrato di manutenzione, gestione e conduzione immobili ed 

impianti tecnologici della Fondazione Territori Sociali Altavaldelsa. Aggiudicazione 

definitiva

25 29/06/2017 Direttore Generale Servizio di pulizie immobili. Proroga tecnica dell’attuale affidamento

26 29/06/2017 Direttore Generale Servizio di parrucchiere/barbiere presso RR.SS.AA.

28 05/07/2017 Direttore Generale

Servizio di parrucchiere/barbiere presso RR.SS.AA.Procedura negoziata per la fornitura 

e posa in opera di impianto di illuminazione di sicurezza nei locali della RSA Dina 

Gandini. CIG Z601E0F4B5. Annullamento gara in autotutela

29 21/07/2017 Direttore Generale

Procedura aperta per fornitura biennale di derrate alimentari da destinarsi alle cucine 

della Fondazione Territori Sociali Altavaldelsa e dell’Azienda Speciale Multiservizi del 

Comune di Colle di Val d’Elsa. Indizione di gara

31 21/07/2017 Direttore Generale

Procedura concorrenziale ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs 50/2016 

per la fornitura e posa in opera di impianto di illuminazione di sicurezza nei locali della 

RSA Dina Gandini



32 21/07/2017 Direttore Generale

Affidamento della del servizio di attività di socializzazione per anziani CIG 51459024AA. 

Proroga tecnica dell’attuale affidamento

35 23/08/2017 Direttore Generale

Ricovero minore fuori zona. Stipula convenzione con la struttura Comunità Educativa 

Don Luigi rossi

36 07/09/2017 Direttore Generale

Procedura concorrenziale ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs 50/2016 

per la fornitura e posa in opera di impianto di illuminazione di sicurezza nei locali della 

RSA Dina Gandini. Aggiudicazione definitiva

45 18/12/2017 Direttore Generale

Affidamento della gestione del servizio di assistenza domiciliare CIG 3942951219. 

Ulteriore proroga tecnica dell’attuale affidamento

47 18/12/2017 Direttore Generale Servizio di pulizie immobili. Proroga tecnica dell’attuale affidamento

48 18/12/2017 Direttore Generale Servizio di parrucchiere/barbiere presso RR.SS.AA.

49 18/12/2017 Direttore Generale

Inserimento disabili presso struttura semiresidenziale - Convenzione per “Casa Fattoria” 

anno 2018


